

ÅRSMELDING 2024 IL Varden Meråker ski

Styret har bestått av:

Elisabeth Aavik	leder
Frode Vaagland	styremedlem
Anders Myrhaug	styremedlem
Siv Raaen	styremedlem
Heidi Hasselvold	styremedlem
Markus F Buland	styremedlem

(Daniel Sonflå, varamedlem)

Storlirennutvalg:

Line Skjelstadås (leder), Lars Hasselvold, Unni Iversen, Morten Eide, Heidi Ø. Hasselvold, Elisabeth Aavik

Denne årsmeldinga gjelder 2024.

Det er avholdt 7 styremøter. Leder har vært på høstmøtet i NTS, på Storlirennmøter, samt hovedlags- styremøter.

Arbeidsoppgavene i styret har vært fordelt omtrent slik:

Leder Elisabeth: kontakt opp mot hovedlaget og medlem av Storlirennkomiteen. Innkaller til møter. Følger opp arrangementene som skigruppa har. Følger opp senior og junior, samt andre lederoppgaver.

Markus og Frode har oppfølging av trener og karusellrenn- og Meråker mesterskapsansvar.

Siv: påmeldingsansvar barn og ungdom, info ut til løpere opp til jr. om treninger/renn.

Heidi: ansvar for klesavtale med Dæhlie, og kjøkkendrift i Grova.

Anders: bistår ved renn og deltaker i Grovautvalget (anlegg)

Ellers så gjør alle en veldig god jobb der det trengs.

Informasjon til aktive, foresatte og andre gjøres via den lukka facebookgruppa for Varden ski. Den har 260 medlemmer og her formidles all info rundt aktivitet

i Grova, treninger og skirenn. I tillegg har vi den åpne facebookside til Varden Meråker ski og hjemmesida.

Sponsorarbeid

Vi jobber nå videre med sponsorarbeid i samarbeid med hovedlaget, og i påvente av at dette skulle komme i gang, så har vi dessverre få inntekter på sponsorsiden i 2024. Nicholai Sødning er vår representant i dette arbeidet.

Sportslig aktivitet skisesongen 2023/24.

Senior og junior

Emil Iversen som satser med eget lag, Katharina Bruderermann (Østerrike), Thomas Maloney Westgård Team Aker Dæhlie (Irland), Sofia Haglund.

Abdullah Yilmaz, Mia Mossige, Petter Østtun, Konrad Estil, Theodor P Østerås, Sondre Holås Sødning og Marte Alstad-Larsen var alle juniorer og MVS-elever. Mange gode prestasjoner og mål som ble nådd.

Vi stilte med damelag i NM-stafetten med Katharina Bruderermann, Kathrine Harsem, og Mia Mossige som fikk en flott 6 plass. Vi stilte herrelag med Emil Iversen og Thomas Maloney Westgård på NM-lagsprint, det ble en god 5 plass!

Sportslig aktivitet barn og ungdom

Filip Estil deltok på Hovedlandsrennet med kvartfinaleplass i sprinten som beste resultat.

Filip E, Mikkel Mossige, Emil Kveen og Herman Hasselvold deltok på Midt- Norsk Mesterskap på Steinkjer.

Skileiken på torsdager hadde fra 15 til 20 deltakere.

Gjennom hele vinteren legger vi tilrette for at alle kan delta på skirenn og klubben dekker alle startkontigenter.

Rulleskibandyen ved MVS på søndagskveldene er en artig aktivitet, som er videreført.

Skigangøkt har vi hatt før basistreninga tirsdager. Basisøkta har vært et tilbud for både handball, ski, skiskyting og fotball. Den har vært ledet av turn (Markus og Luna) og ski (Kristoffer Henden og Elias Brennvik). Det har vært godt oppmøte ca 15-30 stk.

Barmarkstrening torsdager har samla 5- 10 stk .

Familiesamling i Vålådalen ble avlyst pga snømangel og erstattet av hjemmesamling lørdag 16 nov. Den startet med økt ved MVS for de fra 12 år og ca 13 deltok. Så møttes alle med foreldre i Grova til felles lunch med quiz, bandy og styrkeøkt. Hele dagen ble behørig dokumentert av Markus, som tok flotte bilder av aktiviteten og utøverne. Han har ansvar for å legge ut for ski på Instagram.

Arrangement

Storlirenn 2024 ble gjennomført 6 april med tidenes beste vær og superraskt føre for ca 750 deltakere. Overskudd på ca 175 000kr. Tusen takk til Storlirennkomiteen!

MeråkerMesterskap i skicross og hopp hadde vi 14 april med løype fra Gammelseterhaugen for de eldste, og kortere varianter for de yngste. Tradisjonelt hopprenn for alle til slutt.

Klubbmesterskapet sprint hadde vi 11 april i ruskevær med premieutdeling og kakefest i klubbhuset.

Vårdugnad 8 juni og høstdugnad 19 oktober.

Våre løpere deltok på kretssamling ved MVS og tverridrettslig samling på Steinkjer.

Lørdag 7. desember ble sesongåpningen i langrenn arrangert i Grova med ca 300 deltakere til start i Meråkerrennet. Arrangementet ble gjennomført under gode snøforhold.

Økonomi

Se eget regnskap og budsjett vedlagt

For IL Varden Meråker ski

mars 2025 Elisabeth Aavik